
Uchwała Nr 89/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

października 2003 roku

Data opublikowania: 20.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-10-20

Numer uchwały 89/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz.1271 i Nr 214 poz.1806), w związku z art.134 ust. 1 ustawy z dnia 26

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz.391, Nr 65, poz.594 i Nr 96, poz. 874 ) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wybiera się bank PKO BP S.A. IX Oddział Warszawa do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Upoważnia się Pana Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Pana Bogusława Kowalskiego – Członka

Zarządu Województwa Mazowieckiego do podpisania z bankiem PKO BP S.A. IX Oddział Warszawa umowy dotyczącej

bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uchwałą Nr 50/2003 z dnia 9 czerwca 2003 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego upoważnił Zarząd Województwa

Mazowieckiego do przeprowadzenia procedury przetargowej w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu

Województwa Mazowieckiego.

Zarząd Województwa Mazowieckiego został zobowiązany do niezwłocznego po zakończeniu procedury przetargowej,

przedstawienia wyników przetargu w formie projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wyboru

banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

Stosownie do postanowień § 2 wymienionej Uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Zarząd Województwa

Mazowieckiego powołał 6 osobową komisję przetargową, która w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o

zamówieniach publicznych, dokonała oceny ofert złożonych przez banki uczestniczące w przetargu tj. Bank Powszechna Kasa

Oszczędności Bank Polski S.A. IX o/ Warszawa oraz Bank Przemysłowo - Handlowy PBK w Warszawie.

Komisja przetargowa uznała, że zgodnie z kryteriami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

korzystniejszą ofertę przedstawił bank. PKO BP S.A IX Oddział Warszawa.

W związku z powyższym Sejmik Województwa Mazowieckiego dokonuje wyboru banku PKO BP S.A IX Oddział Warszawa do

bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego.

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


